Empresa Adjudicada e Homologada: V4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. – EPP, com sede 
na Rua Montevideo, nº 61, Bairro Vila Piratininga, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 40.572.454/0001-51, para o lote 1, perfazendo o valor total de R$ 54.392,00 
(cinquenta e quatro mil e trezentos e noventa e dois reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 14 de março de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro